218T - Manutenção e Operação da Infraestrutura de Tecnologia da Informação da Administração Direta

Plano Orçamentário: 0000  - Manutenção da Operação da Infraestrutura de Tecnologia da Informação 

Fonte: 1000. Orçamento 2023.

Natureza da Despesa: 339035

Exercício 2023:  R$ 785.768,14 (setecentos e oitenta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais e quatorze centavos)

Exercício 2024:  R$ 261.922,71 (duzentos e sessenta e um mil, novecentos e vinte e dois reais e setenta e um centavos)

10. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO
10.1. O contrato vigorará por 12 (doze) meses, contados a par�r da data da sua assinatura, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos,
limitado a 60 (sessenta) meses, desde que haja preços e condições mais vantajosas para a Administração, nos termos do Inciso II, Art.